UBND HUYỆN KRÔNG ANA
  BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:        /BATGT-KTHT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana,  ngày  tháng 01 năm 2021

    Kính gửi:

- Thành viên Ban ATGT huyện;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình;

                         - Ban ATGT các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 02/BATGT-VP, ngày 21/01/2021 của Ban An

toàn giao thông tỉnh về việc thông báo Kế hoạch tổ chức giải thưởng báo chí

tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2021. Ban An toàn giao thông (ATGT)

huyện đề nghị Thành viên Ban ATGT huyện, Đài Phát thanh - Truyền hình

huyện, Ban ATGT các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

 Tuyên truyền, thông báo rộng rãi đến các cán bộ, công chức, viên chức,

hội viên, quần chúng nhân dân tham dự giải thưởng báo chí tuyên truyền về an

toàn giao thông năm 2021.

 Thể lệ Giải thưởng, cách thức gửi tác phẩm tham dự được đăng tải tại

Website http://antoangiaothong.gov.vn

 Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

                                                                   KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:    PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu:  KTHT.

                                                 TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

                                                                           Đoàn Sỹ

V/v thông báo Kế hoạch tổ chức

giải thưởng báo chí tuyên truyền về

an toàn giao thông năm 2021

http://antoangiaothong.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-01T15:11:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Đoàn Sỹ<sydoan@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-01T15:36:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-01T15:37:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-01T15:37:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-01T15:37:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!